«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

28.09.2017 г.                                                                                                                       № 27

Об отмене особого
противопожарного режима на территории
муниципального образования
«Люкское»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории муниципального образования «Люкское» с 1 октября 2017 года особый противопожарный режим.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                             В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]